第２号様式（第５条関係）

　　　　年度越谷市自主防災組織育成費補助金交付申請書

　　　年　　月　　日
越谷市長　宛

自主防災組織等名
代表者住所
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
電話番号

越谷市補助金等の交付手続き等に関する規則第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	補助事業名
	☐ 防災備蓄倉庫設置費補助事業

	☐ 備蓄資器材購入費補助事業

	☐ 非常用食料・保存水購入費補助事業

	購入予定日

	年

	月

	日

	購入予定品目
及び購入経費
	別紙購入予定品目一覧のとおり

	補助事業名
	☐ 防災訓練等活動費補助事業

	訓練実施日

	年

	月

	日

	参加人数

	人

	訓練経費
	別添領収書のとおり

	補助事業名
	☐ 自主防災組織リーダー育成支援費補助事業

	推薦書
	別添のとおり

	対象経費
	別添資料のとおり

	補助対象経費
	合計

	円

	交付申請額
	金

	円